
ZARZĄDZENIE Nr 41/10 
Burmistrza Halinowa 

                                               z dnia  05 maja 2010 roku 
  
  
  

w sprawie:  wyborów sołtysa w sołectwie Cisie, gmina Halinów.  
  
  
 Na podstawie art.35 ust3 pkt.2. i 36 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , §8 ust.1 i §9 ust.2  załącznika do uchwały Nr VII/49/03 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz.Urz. Nr 
117 z 2003r. poz.2857 z późn. zm.) oraz §6  uchwały Nr I/31/01 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 
2001 roku w sprawie nadania Statutu Sołectw (Dz. Urz. Nr 57 z 2001r., poz.546 z późn.zm.).  
 
zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
  

W związku z rezygnacją Pani Edyty Woźniakowskiej z funkcji sołtysa zwołuję zebranie 
wiejskie sołectwa Cisie w dniu 19 maja 2010 roku o godz. 18.00 w budynku Szkoły 
Podstawowej w Cisiu, w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi Cisie, gmina Halinów  
na okres kadencji  2007 – 2011.  
 

§ 2 
  

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
  

§ 3 
  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 
  

§ 4 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
  
  
          Burmistrz 
  
        /-/ Jolanta Damasiewicz 
  
  
 


